
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:12 A  VC Bieberge… R

I II III IV V VI Punkte
16 5 4 12 15 11

14

╳

7
1
9

2
10

3
11

4
12

6
14

Auszeit

10:15
14:24

Ende
17:33 B  TSG Erlensee S

I II III IV V VI Punkte
3 12 13 1 14 4

25

0
10

1
12

3
17

6
18

7
20

8
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:36 B  TSG Erlensee R

I II III IV V VI Punkte
3 12 13 1 14 4

25

╳

15
5
19

8
22

11
25

12 13 Auszeit

19:11

Ende
17:59 A  VC Bieberge… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 4 12 15 11

14

0
8

1
11

2
14

3 4 5 Auszeit

2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:02 A  VC Bieberge… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 16 15 11

28

╳

23
1
24

11
25

16
27

17
28

22 Auszeit

22:11
24:15

Ende
18:34 B  TSG Erlensee S

I II III IV V VI Punkte
3 12 13 1 14 4

3010 6 2 11
3:9 7:19 3:11 6:16

2
12

3
25

5
26

6
27

7
30

11 Auszeit

3:6
5:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Frauen
Frauen

B  TSG Erlensee vs. VC Biebergemünd A
Spiel 52 28.01.2023 17:12 Uhr

Ballsporthalle Erlensee
63526 Erlensee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Erlensee 13/14
1 Peter, Katharina X
2 Rappelt, Laura X
3 Ilinka, Jessica X
4 Kramm, Cosima X
5 Hainz, Claudia
6 Scholz, Christina X
7 Lösche, Kim
8 Müller, Viola X

10 Grutzeck, Martina X
11 Merz, Louisa X
12 Schnell, Gabriele X
13 Januschka, Katja X
14 Becker, Dania X
B  Libero
8 Müller, Viola X
B  Offizielle

CT Gruneberg-Heinrich, …

C

A  VC Bieberge… 7/14
4 Schlieper, Andrea X
5 Kohnke, Mona X
6 Schäfer, Larissa

11 Wolf, Anja X
12 Schmidt, Tamina X
15 Ehler, Mara X
16 Müller, Lisa Marie X
A  Libero
A  Offizielle
T Franz, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSG Erlensee VC Bieberge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 14 0 0 2
1 0 1 25 2 23 14 0 0 1
2 4 1 30 3 32 28 0 0 2

4
5

3 4 3 80 76 56 0 0 5
Start: 17:12 Ende: 18:34 Dauer: 1:22

Sieger: TSG Erlensee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langmann, Anika 1
2 Müller, Bettina 2

Schreiber 3
Schr. Kleinschmidt, Christiane 4

Assist. Schmidt, Jana

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


