

M-Bezirksliga Süd – Frauen

Frauen

B TSG Erlensee vs. VC Biebergemünd A Spiel 52 28.01.2023 17:12 Uhr

Ballsporthalle Erlensee 63526 Erlensee



	Start 17:12	art :12 A VC Bieberge						R Ende 17:33			B TSG Erlensee S			S	S Start 17:36		B TSG Erlensee		R	Er 17	Ende 17:59		A VC Bieberge			S						
	fschlagfolge	Αŀ		II	Ш	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Start	taufstellung	`	L6	5	4	12	15	11	111	3	12	13	1	14	4	25		3	12	13	1	14	4	٦٦	16	5	4	12	15	11	1 1	
Line L	Spielernr.	┸							14							25								25							14	
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z															
Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 9	2 1		3 11	4 12	6 14	Auszeit 10:15 14:24	10	1 12	3 17	6 18	7 20	8 25	Auszeit	2	X 15	5 19	8 22	11 25	12	13		0 8	1 11	2 14)	3	4	5	Auszeit 2:11	
		S	Start 18:02		A	VC B	ieberg	je	R	E1	nde 3:34	B) TSG	Erlens	see	S	S	ı	II.	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Auf	fschlagfolge	7		II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	-			1											
Start	taufstellung	<u> </u>	L2	5	4	16	15	11		3	12	13	1	14	4		A							-								
un	Spielernr.	T							28	10		6		2	11	30	T															
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								3:9		7:19		3:11	6:16		Z															
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 24	1 2	1 5	16 27	17 28	22	Auszeit 22:11 24:15	12	3 25	5 26	6 27	7 30	11	Auszeit 3:6 5:14	4							Auszeit							Auszeit	
	fschlagfolge rtaufstellung	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1	Peter	Erlens , Katha elt, Laı	ırina	13	X	1 Sch	Bieberge lieper, An Inke, Mon	ndrea
Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	T Z							Auszeit														Ausz	4 5 6	Kram Hainz Schol	, Jessi m, Cos r, Clau z, Chri	sima dia stina		X 1 X 1	1 ©V 2 Sch 5 Ehle	äfer, Laris Volf, Anja midt, Tam er, Mara	nina
runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																						8	Mülle	ne, Kim r, Viola utzeck, Louisa	Martir	na	XX	A) Libe A) Offi	zielle	
Sar	Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse							12 Schnell, Gabriele X							ગ્ર			
V B H D A		Spielst	and							<u>Jemei</u>	Kunge) II						A W 0 0 1 0	G P 1 25 1 25 1 30	Satz 1 2		Bieberç er P 14 14	G W 0 0	14 A B 2 B 2 B	Liber Mülle Offizi	r, Viola elle	ia	·h	X X			

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Langmann, Anika		1						
2	Müller, Bettina		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Kleinschmidt, Christiane		4						
Assist.	Schmidt, Jana								

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de